
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від  20.02.2025 року             Стрий                                     №44 

 

Про внесення змін до Положення про Стрийську  

субланку Стрийської районної ланки  

Львівської територіальної підсистеми єдиної  

державної системи цивільного захисту 

 

Відповідно до вимог частини другої ст. 10 Кодексу цивільного захисту 

України статей 32 і 40, Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“ 

та постанов КМУ №11 від 09.01.2014 «Про затвердження Положення про єдину 

державну систему цивільного захисту» (із змінами), №101 від 11.03.2015 року 

«Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту» (із змінами), 

розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації від 

23.08.2024 року №845/0/5-24ВА «Про внесення змін до Положення про 

територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного захисту 

Львівської області», розпорядження начальника Стрийської районної військової 

адміністрації №22/ВА від 29.01.2025 року «Про внесення змін до Положення 

про Стрийську ланку територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Львівської області», з метою оптимізації функціонування 

Стрийської субланки Стрийської ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Львівської області щодо захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий 

період виконавчий комітет Стрийської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Положення про Стрийську субланку Стрийської 

районної ланки Львівської територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту, затвердженого рішенням виконавчого комітету Стрийської 

міської ради №266 від 14.07.2023 року «Про затвердження Положення про 

Стрийську субланку Стрийської районної ланки Львівської територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту»: 

п.4 доповнити підпунктом: 

«підготовка керівного складу територіальної підсистеми до дій у разі 

мобілізації та виконання завдань цивільного захисту у воєнний час з 

урахуванням норм міжнародного гуманітарного права».   

 



2. Внести зміни в додаток 3 Положення про Стрийську субланку 

Стрийської ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Львівської області та викласти в такій редакції (додається). 

 

3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення, оборонної і мобілізаційної роботи міської ради (Є. Харик) довести 

зміни до даного Положення до структурних підрозділів виконавчого комітету 

міської ради, підприємств, установ і організацій територіальної громади. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М. Дмитришина. 

 

 

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 3  

до Положення про Стрийську субланку 

Стрийської районної ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Львівської області  

 

Перелік  

місцевих спеціалізованих формувань цивільного захисту Стрийської місцевої субланки Стрийської районної ланки 

Львівської територіальної підсистеми Єдиної державної системи цивільного захисту. 

№ з/п 

Найменування 

підрозділу та 

відомча 

(територіальна) 

належність 

Найменування формувань Місце розташування та телефон 

Склад, 

чисельність 

формування 

/чисельність 
чергової зміни 

Завдання, які виконує 

формування, райони 

(об’єкти) 

1 

Відділ промисловості, аграрної політики 

та підприємництва виконавчого комітету 

міської ради; 

Стрийське управління ГУ 

Держпродспоживслужби у Львівській 

області 

Формування із захисту 

сільськогосподарських 

тварин і рослин 

вул. Шевченка, 71 (5-24-34) 

 

вул. Дрогобицька, 40 (5-24-94) 
4/1 

Здійснення заходів щодо 

обробки 

сільськогосподарських 

культур, тварин 

2 

Управління житлово-комунального 

господарства, міської ради 

КП «УК «Комфортний Стрий» 

КП „Стрийтеплоенерго“ 

КП „Стрийводоканал“ 

 

КП «Водоканал Плюс» 

 

Міський комбінат комунальних 

підприємств 

Комунально-технічне 

вул. Шевченка, 71 (5-24-34) 

 

вул. Харкова, 6 (0500200571) 

вул. Новаківського, 9 (7-02-44) 

вул. Нижанківського, 49 

(70400) 

смт. Дашава, Стрийська, 6А  

 

вул. Нижанківського, 50 

(55305) 

 

4/4 

8/3 

6/3 

 

 

4/3 

Ліквідація наслідків 

надзвичайних ситуацій на 

об’єктах водо-, 

теплопостачання та 

водовідведення   



3 

КНП «Територіальне медичне 

об’єднання «Стрийська міська об’єднана 

лікарня» 

Стрийське відділення ДУ «Львівський 

обласний центр контролю та 

профілактики хвороб МОЗ України» 

 

КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м.Стрия» 

 

КНП «Стрийський центр первинної 

медико-санітарної допомоги Стрийської 

міської ради» 

Медичне 

вул. Дрогобицька, 50 

(0951208706) 

 

вул. Крушельницької, 1 , 

(70746) 

 

вул. Охримовича, 5 

(0672610701) 

 

вул. Ольги Басараб, 15 

(0506684512) 

 

 

Надання медичної 

допомоги постраждалим у 

разі виникнення 

надзвичайних ситуацій 

4 

Пожежно-рятувальний підрозділ 

смт.Дашава Місцевої пожежної охорони 

Стрийської міської ради  

 

Добровільні пожежні дружини 

 

8 ДПРЧ 6 ДПРЗ Головного управління 

ДСНС України у Львівській області 

Протипожежне формування 

Смт. Дашава, вул. Полуботка, 

3Б (0324537418) 

 

 

 

вул. Зелена, 21 (58149) 

13/3 

 

 

Гасіння  пожеж 

Надання допомоги 

постраждалим у разі 

виникнення надзвичайних 

ситуацій 

 

        

  

 


